
Išrašas 

 

 ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2024 m. birželio 19 d. Nr. T2024-1 

Skuodas 

 

Posėdžio pirmininkė Ramutė Alšauskienė 

Posėdžio sekretorė Daiva Butavičienė 

Dalyvių sąrašas pridedamas  

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau - SMVVG) yra 7 nariai. SMVVG Tarybos 

susirinkime dalyvauja 6 narių atstovai.  Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas.   

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl atrankos į laisvas darbo vietas SMVVG komisijos sudarymo. 

2. Dėl SMVVG darbuotojų atlygio politikos patvirtinimo. 

3. Dėl pritarimo teikti projekto įgyvendinimo planą Centrinei projektų įgyvendinimo agentūrai 

(CPVA).  

 

SVARSTYTA. 1. Dėl atrankos į laisvas darbo vietas SMVVG komisijos sudarymo.  

Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Ramutė Alšauskienė informavo, jog Vidaus 

reikalų ministrė dar praeitą mėnesį pasirašė įsakymą dėl Skuodo miesto 2023-2029 metų vietos 

plėtros strategijos finansavimo. Norint įgyvendinti šią strategiją, reikalingi darbuotojai, kurie atliktų 

visus su strategijos įgyvendinimu susijusius darbus. Darbuotojų priėmimo į darbą tvarkos aprašo 

(patvirtintas Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2023-09-04 visuotinio susirinkimo protokolu Nr. 

VS23-04) 7 punktas numato, jog turi būti sudaroma komisija (ne mažiau 3 SMVVG narių) 

darbuotojų atrankai vykdyti. Pirmininkė pakvietė teikti siūlymus komisijos sudėčiai. 

Linas Mitkus pasiūlė R. Alšauskienės, D. Butavičienės ir V. Radvilo kandidatūras. Asmenys 

neprieštaravo, daugiau siūlymų nebuvo. 

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti darbuotojų atrankai skirtos komisijos sudėtį: R. Alšauskienė, D. 

Butavičienė ir V. Radvilas. 

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Linas 

Mitkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

NUTARTA. Patvirtinti darbuotojų atrankai skirtos komisijos sudėtį. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl SMVVG darbuotojų atlygio politikos patvirtinimo. 

 SMVVG pirmininkė R. Alšauskienė pateikė SMVVG darbuotojų atlygio politikos projektą 

(Priedas Nr. 1). 

Posėdžio dalyviai klausimų ir pastebėjimų neturėjo. 

SIŪLOMA. 1. Patvirtinti SMVVG darbuotojų atlygio politiką. 

BALSAVIMO REZULTATAI.  



Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Linas 

Mitkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

NUTARTA. Patvirtinti SMVVG darbuotojų atlygio politiką. 

 

SVARSTYTA. 3. Dėl pritarimo teikti projekto įgyvendinimo planą Centrinei projektų 

įgyvendinimo agentūrai (CPVA).  

SMVVG pirmininkė R. Alšauskienė paaiškino, jog Vietos plėtros strategijai administruoti 

skiriamas finansavimas 200 000,00 Eur ir siekiant šias lėšas gauti, reikia pateikti projekto 

įgyvendinimo planą CPVA. Paprašė tarybos narių pritarti  šio plano pateikimui.  

SIŪLOMA. Pritarti teikti projekto įgyvendinimo planą Centrinei projektų įgyvendinimo 

agentūrai. 

BALSAVIMO REZULTATAI.  

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Linas 

Mitkus „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

NUTARTA. Pritarti teikti projekto įgyvendinimo planą Centrinei projektų įgyvendinimo 

agentūrai. 

 

 

 

 

Pirmininkė                  Ramutė Alšauskienė  

 

 

Sekretorė                                                                                   Daiva Butavičienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           


